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事 業 所 名   ： 　グループホーム雅の郷

作　 成　 日　 ：　令和　　５年　１１月　２４日

市町村受理日：　令和　　５年　１１月　２８日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組内容
目標達成に
要する期間

1 35

自然災害発生時（特に有珠山噴火時）や新型コロナ
ウイルス感染症発生時の業務継続計画（BCP)の策
定がまだ完了していないので、町や消防署から情報
を得たり、法人の関連機関との連携により、できるだ
け早い段階での策定を心掛けたい。

自然災害発生時および新型コロナウイルス感染
症発生時の業務継続計画（BCP)を策定する。

有珠山噴火が時期的に迫っているので、洞爺湖町
や消防署また法人内の各施設と連携しながら業務
継続計画（BCP)の具体的な項目を安全対策委員会
が中心となり職員全員で話し合いながら策定する

１年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入してください。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加してください。

【目標達成計画】　

目標達成計画

合同会社　ｍｏｃａｌ


